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
автомат, СВЧ. Парковка. тел. 8-906-452-91-60.
1628 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, 2 эт., в отличном сост., 
с мебелью. тел. 8-918-521-62-20.
1627 Собственник сдает 1-к. кв-ру на длительное 
время. Мебель необходимая имеется, 2 эт., кв-ра 
светлая, теплая, хороший р-н. Могу поселить оди-
нокого мужчину. тел. 8-906-430-17-21.
1606 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Советская, 252, 2/4 
эт., пл. 48 кв.м, сост. обычное, мебель, быт. техника, 
сплит, Wi-Fi. Собственник. Сдам комнату в 3-комн. кв-
ре в центре, с хозяйкой, 1-2 девушкам. тел. 8-918-504-
91-54, 8-989-633-10-27; тел. хозяйки: 8-918-588-85-08.
1634 Сдается 2-к. кв-ра, 2 эт., со в/у, с мебелью, не-
дорого, ост. «Машиносчетная», п. Артем, рядом с 
Домом быта. тел. 8-928-906-31-25.

1641 Сдаю 1-к. в-ру в р-не Соцгородка, 8 т.р. + ком-
мун. услуги. тел. 8-951-512-84-90, собственник.
1653 Сдаю 2-к. кв-ру, центр, в хорошем сост., с ме-
белью и быт. техникой. Оплата 9 т.р. + ком. пл. тел. 
8-928-621-93-08.
1820 Сдается 3-к. кв-ра, п. Майский, ул. Образцова, с 
мебелью и быт. техникой. Ц. 4 т.р. + коммуналка. АН 
«Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
1826 Сдается 2-к. кв-ра, «Город Будущего», с мебе-
лью и быт. техникой, отопление АГВ. Можно для ра-
бочих. Ц. 10 т.р. + счетчики. АН «Роза Ветров», тел. 
8-909-416-88-63, 8-928-190-28-99.
1826 Сдается 1-к. меблированная кв-ра в п. Май-
ский, в р-не «квадрата». Недорого. тел. 8-961-272-
75-15.
1681 Сдается после капремонта очень уютный дом 
пл. 50 кв.м, для семьи или студентов. Вода, газ, в/у. 
Оплата 8 т.р. + коммун. пл. Ниже собора. тел. 8-988-
991-94-71.
1690 Сдается дом в р-не между собором и Грушев-
ским мостом, 2 комн. + кухня + ванна. Удобства в до-
ме, есть мебель, холодильник, стир. машинка, место 
для машины. Для граждан РФ. Собственник. Оплата 7 
т.р. + ком. услуги. тел. 8-952-575-89-29, Николай.
1852 Сдается 2-к. кв-ра, р-н ц. рынка, по ул. Шевченко, 
комнаты изолир., имеется вся мебель (спит-система), 
10 т.р. + коммун. платежи. тел. 8-928-11-56-128.
1864 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, с мебелью и быт. 
техникой. тел. 8-938-118-03-97.
1860 Собственник сдает 1-к. кв-ру со в/у, в кирпич. до-
ме, 2/5 эт.. в п. Артем, ост. «Н. Машиносчетная», кв-ра 
чистая, теплая, мпо, балкон заст., есть мебель и быт. 
техника, без маленьких детей и животных. На дли-
тельный срок. Оплата 7 т.р. + к/у. тел. 8-950-858-97-49.
1707 Сдается 3-к. кв-ра в центре, с индивид. ото-
плением, с мебелью, есть интернет, кабельное те-
левид., оплата 15 т.р. + счетчики: свет, газ, вода. тел. 
8-928-119-65-53.
1727 Срочно! Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, 3 эт., в 
хорошем сост., отопление АГВ (котел навесной), 
полностью с мебелью и быт. техникой, окна м/п, 
балкон застекл. (пластик), встроен. кухня, интернет, 
кабельное. На длительный срок. Без домашних жи-
вотных. тел. 8-909-417-53-81.
1731 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н ост. «Маши-
носчетная», с косметич. ремонтом. Есть стир. машин-
ка, мебель частично. Без посредников. Зимой 5 т.р. + 
к/у, вне отопительный период 6 т.р. + к/у. тел. 8-918-
588-02-86.
1728 Сдается 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирпич. дома, в 
р-не Соцгородка, комнаты изолир., с мебелью. тел. 
8-903-463-00-83. Собственник.
1732 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н гипермарке-
тов «Магнит» и «Лента», отопление АГВ, мебель ча-
стично. тел. 8-909-431-36-51, 8-951-825-19-55.

ИЩУ РАБОТУ
498 Ищу работу по проведению свадеб и банке-
тов. Ведущая и музыка (вокал, саксофон, дискоте-
ка). тел. 8-908-503-84-94.
1212 Оформлюсь по уходу за престарелым (80 лет) 
или инвалидом I группы. Мне - стаж, вам прибавка к 
пенсии. тел. 8-928-135-19-65.
1523 Ищу работу бухгалтера удаленно (на дому): веде-
ние бухгалтерского и налогового учета, ОСНО, УСНО, 
ЕНВД. Сдача отчетности по ПТКС. тел. 8-904-345-55-28.
1496 Профессиональная сиделка ищет работу. 
Медсестра высшей категории, большой стаж рабо-
ты в Доме сестринского ухода - работа по уходу за 
больными любой степени тяжести состояния здо-
ровья. тел. 8-989-523-24-15, 8-900-121-63-42.
1568 Ищу работу по сантехнике (отопление, во-
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
671-32-43, Сергей, 8-961-272-86-82, Люба.
16516 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, 1/4 эт. тел. 8-928-
137-59-85.

1645 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, 1/5 эт. панел. до-
ма, цокольный высокий этаж, балкон застеклен, на 
окнах решетки, не угловая, светлая и теплая, но-
вые окна и двери, косметич. ремонт, общ. пл. 40 
кв.м/18/12. Ц. 1100 т.р. тел. 8-928-194-72-14, соб-
ственник.

1643 Очень срочно! 1-к. кв-ра в отличном сост., 
3/5 эт., не угловая, в п. Артем, ул. Искра, 37, общ. 
пл. 32,3 кв.м, жил. пл. 17 кв.м. кухня 7 кв.м, с/у 
совм., в зале паркет, на кухне и в коридоре ла-
минат, двойная вход. дверь, индивид. отопление. 
Все в шаг. доступности. Ц. 1 млн. 200 т.р., торг. тел. 
8-918-511-03-35, собственник.

1809 1-к. кв-ра в п. ХБК, 5/9 эт., не угловая, пл. 35 
кв.м, кухня 11 кв.м, окна м/п, дверь железная, дет. 
сад, магазины, базар - в шаг. доступности. Реальным 
покупателям реальный торг. Собственник. Ц. 1200 
т.р. тел. 8-903-48-605-00.
1810 1-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 3 эт., не угло-
вая. Цена договор. тел. 8-99-142-450-48.
1811 1-к. кв-ра, ул. Островского, 38, 2 эт., м/п окна, 
счетчики: свет, газ, вода, не угловая, теплая, вода 
постоянно. Можно с мебелью, холодильник, стир. 
машинка. тел. 8-928-900-39-29.
1820 1-к. кв-ра, ул. Советская, ТЦ «Рассвет». 7/9 эт., 
35 кв.м, окна и балкон ПВХ, сост. хорошее. С мебе-
лью. Ц. 1650 т.р. АН «Роза Ветров». тел. 8-928-168-83-
07, 8-909-416-88-63.
1820 1-к. кв-ра, г. Красный Сулин, ул. Менделеева, 
22 кв.м, 9/9 эт., сост. жилое, частично с мебелью. 
Ц. 230 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 
8-928-190-28-99.
1824 В п. ХБК 1-к. кв-ра, общ. пл. 18 кв.м, без ремон-
та, 2 эт., 2-й подъезд, ул. Текстильная, 2а. Ц. 600 т.р. 
тел. 8-961-292-73-92, Роман.
709 1-к. кв-ра, р-н Соцгородка, 3/4 эт., общ. пл. 30 
кв.м, кухня 6 кв.м, рядом Дворец спорта, школа, 
парк, д/сад. тел. 8-906-419-66-98.
1683 В п. ХБК 1-к. кв-ра, 36 кв.м, в новом доме (6 
лет), дет. сад, школа, рынок, почта, магазины, в шаг. 
доступности. Ремонт от производителя. Адрес: ул. 
Текстильная, д. 31. Ц. 1250 т.р., без посредников. тел. 
8-951-531-59-26.
1674 1-к. кв-ра, п. Машзавод, ул. Заводская, пл. 31, 
мпо, мет. дверь, кухня 6 кв.м, с/у совм., цоколь высо-
кий, сост. жилое, школа, д/сад, рынок в шаг. доступ-
ности, ипотека, мат. капитал рассматриваем. Ц. 750 
т.р. тел. 8-928-136-46-83. 
1674 1-к. кв-ра, п. Артем, 4/4 эт., ост. «Машиносчет-
ная», ул. Ленинского Комсомола, пл. 31 кв.м, мпо, 
кухня 6 кв.м, с/у совм., балкон, металл. дверь, не 
угловая, сост. жилое, ремонт желателен. Ц. 830 т.р., 
с документами. Ипотека, мат. капитал рассматрива-
ем. тел. 8-928-136-46-83.
1859 1-к. кв-ра, 1/2 эт., пл. 27,1 кв.м, р-н Дворца 
спорта, м/п окна, рольставни, цена договор. Сост. 
отличное. Собственник. тел. 8-988-951-94-80.

1849 1-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, улучш. планир., 3/3 эт., в 
п. Майский, сост. отличное, с ремонтом, лоджия 6 м, 
окна м/п, не угловая. Агентствам и посредникам не 
беспокоить. Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-918-508-47-56.

1858 1-к. кв-ра, 35 кв.м, п. Южная, 3/3 эт. кирпич. до-
ма (середина), отопление АГВ (навесной), с/у совм., 
лоджия. В кв-ре никто не жил. Ц. 1150 т.р. тел. 8-906-
180-48-14.
1858 1-к. кв-ра, 35 кв.м, центр (Кирова), 1/5 эт. кир-
пич. дома, ТЭЦ, с/у совм. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-906-
180-48-14.
1858 1-к. кв-ра, 36 кв.м, п. Петровка, 2/3 эт. кирпич. 
дома, окна и лоджия (6 кв.м) м/п, с/у совм. Ц. 1250 
т.р. тел. 8-906-180-48-14.
1858 1-к. кв-ра, 19 кв.м, п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», 3/4 эт., с/у в кв-ре, новая вход. дверь. Кв-ра те-
плая, невысокие коммун. платежи. Без ремонта. Ц. 
520 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
1858 1-к. кв-ра, 22 кв.м, п. Машзавода, 3/5 эт., сере-
дина кирпич. дома, окна м/п частично, есть балкон, 
газ. печь и колонка, с/у совм., счетчики на все. Ц. 
620 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
1858 1-к. кв-ра, 39/19/9 кв.м, п. Артем (поликли-
ника), 2/2, окна и лоджия (6 кв.м) м/п, капремонт, 
встроен. кухня, с/у разд., подвал, домофон. Ц. 1320 
т.р. тел. 8-951-833-80-17.
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
Кв-ра теплая. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
1822 2-к. кв-ра, 44 кв.м, 5/5 эт., по ул. Разина, после 
косметич. ремонта, ц. 1450 т.р., окна м/п, с/у разд., 
АН. тел. 8-928-775-87-79.
1822 1-к. кв-ра, 34 кв.м, 1/3 эт. кирпич. нового до-
ма, АГВ, жил. сост., ц. 1150 т.р. В п. Петровка. АН, тел. 
8-928-775-87-79.

1670 2-к. кв-ра в п. ХБК. 4 эт., в бывшем общежитии, 
м/п окна, сплит-система, сост. хорошее, все комму-
никации в кв-ре, собственник. Любая форма опла-
ты. Ц. 670 т.р. тел. 8-961-402-93-44.

712 2-к. кв-ра в р-не центра, общ. пл. 58 кв.м, кухня 15 
кв.м, в/у, с/у совм., ремонт, м/п окна, 2/5 эт. тел. 8-903-
48-516-12.
1843 2-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, 3 эт., по ул. Парковая. По-
средникам не беспокоить. тел. 8-961-300-93-56.
1672 2-к. кв-ра, Соцгород, ул. Разина, пл. 51 кв.м, 4/5, 
комн. смежно-изолир., с/у разд., стены частично по-
шпаклеваны, балкон заст. - дерево. Ц. 1400 т.р. Ипоте-
ка, мат. капитал рассматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
1672 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Терешковой, 2/2 эт., 
пл. 50 кв.м, комн. изолир., мпо, с/у разд., в/п 2,8 м, 
сост. жилое, широкий холл, дом без стяжек и тре-
щин. Ц. 950 т.р. Ипотека, мат. капитал. тел. 8-928-
136-46-83.
1849 2-к. кв-ра, 2/5 эт., сост. обычное жилое, кв-ра 
очень теплая. Чистый подъезд. Все в шаг. доступно-
сти. Док-ты к сделке готовы. Без комиссий и переплат. 
В п. Артем, п. ГРЭС. Ц. 600 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
1855 2-к. кв-ра в п. Артем. ост. «Нижняя Машинос-
четная», дом кирпичный, 5-этажный, располагается 
в удобном месте. Сост. кв-ры жилое. Вода постоянно, 
газ. колонка. Рассматривается ипотека, мат. капитал. 
Ц. 1 млн. 250 т.р. тел. 8-909-409-94-62, Сергей.
1706 2-к. кв-ра по ул. Парковая, ремонт новый. Ц. 
1500 т.р. Торг. тел. 8-918-530-90-84, Анна Ивановна.
1858 2-к. кв-ра, 49 кв.м, п. ХБК (нижняя «Пятерочка»), 
1/5 эт. кирпич. дома, комнаты изолир., с/у разд., лод-
жия 5,5 кв.м застеклена, м/п окна в кухне и спальне, 
водогрейка. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
1858 2-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт. кирпич. дома, пл. 
44,5/30/6 кв.м, в/п 2,6 м, окна дерево, пол ДСП, ком-
наты смежные, сост. жилое. Ц. 1350 т.р. тел. 8-938-
131-60-61.
1858 2-к. кв-ра, 44 кв.м, центр, 1/2 эт., середина ка-
мен. дома, комнаты смежные, с/у совм., металл. вход. 
дверь. Ухоженный двор. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-928-
142-87-78.
1723 2-к. кв-ра в центре города, в р-не детской сто-
матологии, кв-ра улучш. планир., 8/9 эт., сост. хоро-
шее. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-928-964-44-11.
1865 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Майский, 4 эт., комнаты 
смежные, газ. колонка - автомат, недорого. Рядом га-
раж. тел. 8-938-11-80-397.
1866 Срочно! Продается 2-к. кв-ра в п. Артем. тел. 
8-928-625-23-90.
1718 2-к. кв-ра по пер. Донской, 3/5 эт. кирпич. до-
ма, пл. 39,6/26,1/6 кв.м, с/у разд., окна м/п, подвал. 
Ц. 1300 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
1714 2-к. кв-ра, бывшее общежитие, п. ХБК. ул. Во-
рошилова, 40, 1/5 эт. кирпич. дома, 31 кв.м, с/у совм., 
сплит, мпо, решетки, мебель. Ц. 750 т.р. АН «Арбат», 
тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
1714 2-к. кв-ра, 60 кв.м, п. Артем, 2/5 эт. кирпич. до-
ма, кухня 8 кв.м, с/у совм., перепланировка узако-
нена, встроен. мебель, комнаты изолир., кладовая. 
Ц. 1 млн. 500 т.р. АН «Арбат», тел.8-938-100-42-23, 
пер. Кр. Шахтер, 35.
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КВАРТИРЫ
2-КОМНАТНЫЕ

1731 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 2/5, дом кирпич., 
общ. пл. 43 кв.м, с/у совм., сост. жилое. Ц. 1350 т.р., 
торг. тел. 8-908-170-65-08.
1731 2-к. кв-ра в п. Красина, комнаты изолир., общ. 
пл. 48 кв.м, кухня 8 кв.м, лоджия заст., 2/3, дом кир-
пичный, ТЭЦ, кв-ра очень теплая, светлая. В шаг. до-
ступности остановка, все магазины, школа. Ц. 1540 
т.р. тел. 8-918-588-02-86.
1727 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Мясоком-
бинат», 2 эт., сост. хорошее, окна м/п, балкон за-
стеклен (пластик), с/у совм., кухня встроен., сплит-
система. тел. 8-909-417-53-81.
1727 Срочно! 2-к. кв-ра в центре города, пр. Карла 
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
1659 3-к. кв-ра, пл. 79 кв.м, в доме коттедж. типа, в 
р-не Пролетарки, со в/у, в жилом сост., в/п 3 м. Зем. 
уч-к 4,6 сот. Ц. 1700 т.р. Торг. тел. 8-903-407-09-13.
1657 3-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, 3/5 эт. кирпич. дома, ул. 
Разина, не угловая, балкон, большие комнаты, с/у 
разд. Отличный р-н. Ц. 1,55 млн.р., торг. тел. 8-903-
407-09-13.
1656 3-к. кв-ра по ул. Ленина, пл. 52 кв.м, 1/3 эт., ста-
линка, в/п 3,5 м. Можно под коммерч. недвижимость. 
Ц. 1,8 млн.р. тел. 8-903-407-09-13.
1673 3-к. кв-ра в п. Артем, р-н ост. «Машиносчетная», 
ул. Островского, р-н Дома быта, 5/5 эт., пл. 50 кв.м, 
мпо частично, комнаты смежно-изолир., с/у разд., 
паркет, сост. жилое. Ц. 1180 т.р., торг. Ипотека, мат. ка-
питал рассматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
441 3-к. кв-ра, по ул. Халтурина, 125, пл. 61 кв.м, газ. 
колонка, мпо, 1/3 эт. кирпич. дома, подвал 15 кв.м, 
закрытый двор. Ц. 2500 т.р. Собственник. тел. 8-928-
172-95-22.
1692 3-к. крупногабар. кв-ра после капремонта, сте-
ны оштукатурены заново, проводка медная новая, 
отопление, сантехника, канализация, водопровод 
- поменяны, 2 лоджии утеплены, полы - доска, ДСП, 
ламинат, потолки натяжные, две сплит-системы, кух-
ня большая, АГВ, котел настенный, окна м/п, решет-
ки, 1/3 эт. кирпич. дома, не угловая, м/к двери - мас-
сив, кухня - массив, душ. кабинка, насос на воду, 
фильтр, домофон. Собственник. Ц. 2900 т.р., торг. По 
пер. Радищева. тел. 8-952-580-50-19.
1849 3-к. кв-ра, 5/5 эт., сост. хорошее жилое, окна 
м/п, отопление и коммуникации поменяны, дом по-
сле капремонта. Кв-ра не угловая, теплая. Ц. 1550 т.р. 
тел. 8-918-508-47-56.
1858 3-к. кв-ра, 56 кв.м, Соцгород, 3/5 эт., м/п окна, 
балкон застеклен, с/у разд., в доме стоит теплосчет-
чик, есть кладовая, счетчики на газ, свет и воду. Ц. 
1650 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
1858 3-к. кв-ра, 1/1 эт., п. Артем (мясокомбинат), 60 
кв.м, комнаты изолир., кухня 13 кв.м, новые отопле-
ние, водопровод, канализация. Гараж, подвал. Ц. 
1600 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
1858 3-к. кв-ра, 55,2/38,6/6,5 кв.м, п. Артем, 1/2 эт. 
кирпич. дома, в/п 2,5 м, окна м/п, пол линолеум, гор. 
вода колонка, с/у совмещен. Ц. 870 т.р. тел. 8-938-
131-60-61.
1710 3-к. кв-ра, пл. 59 кв.м, 1/5 эт., центр, пл. Ленина, 
дом кирпич., высокий фундамент, лоджия, балкон, ком-
наты изолир., с/у разд., отопление центральное, гор./
хол. вода всегда, окна м/п, дверь металл. Собственник 
(1 хоз.). Без посредников. тел. 8-928-149-78-37.
1719 3-к. кв-ра улучш. планир., в центре, пр. К. Марк-
са, 6/9 эт. кирпич. дома, пл. 63/38,3/7,5 кв.м, с/у разд., 
2 балкона, сост. треб. ремонта. Ц. 2300 т.р. тел. 25-42-
49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
1719 3-к. кв-ра улучш. планировки, по пер. Весе-
лый, с индивид. отоплением, 5/5 эт. кирпич. дома, пл. 
59,6/38,4/8,1 кв.м, с/у совм., 2 лоджии застекл., сост. 
хорошее. Ц. 2,8 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 
8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.

1862 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Ар-
тем, ост. «Машиносчетная», ря-
дом школа, без ремонта. тел. 
8-938-118-03-97.
1863 Срочно! 3-к. кв-ра в центре 
города, по пр. Победы Революции, 
2 эт., с ремонтом. Или сдается. тел. 
8-938-118-03-97.
1714 3-к. кв-ра, центр, 1/5 эт. кир-
пич. дома, не угловая, 63 кв.м, кух-
ня 8 кв.м, высокий цоколь, 2 млн. 
300 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-
42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
1728 3-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кир-
пич. дома, в п. Майский, общ. пл. 
64 кв.м, большая кухня, требует ре-
монта, м/п окна, новая вход. дверь. 
Ц. 1 млн.р. тел. 8-903-463-00-83.
1728 3-к. кв-ра со в/у в доме на 
2 хозяина, р-н ул. Парковая, пл. 
55/36/10 кв.м, индивид. отопле-
ние, три изолир. комнаты, 6 сот. 
приусадебной земли, гараж. тел. 
8-903-463-00-83.
1731 3-к. кв-ра в п. Артем, 4/5, ком-
наты изолир., с/у разд., общ. пл. 
58 кв.м, кухня 7 кв.м, просторная 
прихожая. Ц. 1350 т.р. тел. 8-919-
872-05-35.
1727 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Маш-
завод (р-н садика, ул. Заводская), 
дом кирпичный, 3 эт., комнаты 
изолир., в хорошем сост., пол ламинат/линолеум, с/у 
совм., просторный коридор. ТСЖ. Удобное местора-
сположение. Узаконена перепланировка. Ипотека 
подходит. Есть подвал. Торг. тел. 8-909-417-53-81.
1727 3-к. кв-ра в центре города, 3 эт., не угловая, пл. 56 
кв.м, сост. жилое, окна - дерево, балкон заст. (дерево), 
с/у совм. Перепланировок нет. тел. 8-909-417-53-81.

4-КОМНАТНЫЕ
1558 Срочно! 4-к. кв-ра (п. Артем, Олимпийский), но-
вый дом, общ. пл. 80 кв.м, большая кухня, комнаты изо-
лир., ламинат, нат. потолки, окна м/п, новая встр. кухня, 
лоджия 3 м (остекл.), в отл. сост. Ц. 2 млн. 600 т.р., торг. 
Посредникам не беспокоить. тел. 8-988-553-85-73.
1524 Коммунальная 4-к. кв-ра на Арбате (ул. Шев-
ченко, 110), 2 эт., пл. 79,2 кв.м. Или отдельно 2 ком-
наты в этой кв-ре: пл. 17,7 кв.м и 10,8 кв.м. Торг при 
осмотре. тел. 8-918-531-37-73.
1835 Кв-ра пл. 62,5 кв.м, в доме на 2 хозяина, свой 
двор, газ, вода, п. Красина. тел. 8-908-191-85-07.
1702 4-к. кв-ра, 2-этажная, новая, 115 кв.м, по ул. Меч-
никова, 43, АГВ, отопление свое, земля в собствен-
ности, въезд для 2-х а/м. Это личный двор. Можно 
ипотеку. Под чистовую отделку. Собственник. Торг. 
Обмен. Ц. 3 млн. 200 т.р. тел. 8-918-563-10-17.

МАГИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ

761 Консультативный центр «Алеф». Профессио-
нальный психолог. Парапсихолог (предсказатель), 
биоэнергетическая коррекция (снятие порчи, сгла-
за). Массаж лечебно-оздоровительный. Переехали 
с ул. Смидовича. Запись по тел. 8-988-252-06-11.
882 Сниму молитвами порчу, колдовство, прокля-
тье. Целительство. Работа по фото и без. Ставлю 
защиту от ворожбы и врагов. тел. 8-908-183-99-81, 
8-900-124-64-68.

1214 Потомственная ведунья Александра. Более 
30 лет помогаю людям вернуть в семью любовь, 
мир и покой. Снятие порчи, венца безбрачия; вос-
соединение семьи, судьбы; эффективнейший при-
ворот за 13 дней по фото (полная сексуальная за-
висимость от вас); защита на 3 поколения. тел. 
8-909-423-70-56.

1215 Потомственный дар! Реальная помощь! По-
могла многим - поможет и вам. Гадания. Момен-
тальный приворот. Открытие денежного канала. 
Избавит от одиночества. Откроет дорогу на уда-
чу. Снимет венец безбрачия. Решит проблемы 
любой сложности. Исправит ошибки недобросо-
вестных магов. тел. 8-903-407-07-72.

1050 Ясновидящий целитель Николай при помо-
щи  магического хрустального шара ответит на лю-
бой интересующий вас вопрос. Соеденит разбитые 
сердца. Откроет денежный канал. Результат на пер-
вом сеансе. тел. 8-961-401-01-25.

ЗНАКОМСТВА 18+
1217 Красивая, привлекательная, обоятельная жен-
щина 45 лет, без в/п, прекрасная хозяйка, ценящая 
любовь, мужскую заботу, стройная, не склонная 
к полноте, рост 167 см, ищет мужчину для серьез-
ных отношений, о плечо которого можно опереть-
ся, в/п в меру, доброго, не скупого, работающего, 
ложь не  терплю, от 49 до 59 лет. Женатым не бес-
покоить. Остальное при встрече. тел. 8-928-766-36-
48, 8-952-572-82-18.
1273 Познакомлюсь с девушкой до 43 лет, без вред-
ных привычек, для создания семьи. Мне 42 года. 
Жилье и транспорт имею. тел. 8-908-183-48-07.
1564 Ищу женщину до 70 лет для совместного про-
живания в сельской местности, на моей террито-
рии. тел. 8-928-769-19-58, 8-961-294-76-63.
1571 Женщина, 53 года, познакомится с мужчиной 
от 55 до 65 лет. Звонить после 18 час. по тел. 8-938-
168-63-53.
1622 Жду и надеюсь, что найду свою вторую поло-
винку, русского мужчину от 60 лет. Надоело одино-
чество, хочется быть кому-то нужной. тел. 8-952-
563-19-15.
1705 Сергей, 56 лет, познакомлюсь с порядочной, 
желательно некурящей женщиной 50-58 лет. тел. 
8-988-543-58-52.

КРАСОТА 
И ЗДОРОВЬЕ 18+

УСЛУГИ ЭТОЙ РУБРИКИ ТРЕБУЮТ 
КОНСУЛЬТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТА.
ИМЕЮТСЯ ПРОТИВОПОКАЗАНИЯ.

1291 Ученица А.Р. Довженко, кандидат медицин-
ских наук, врач психиатр-нарколог, психотера-
певт NLP-практик (США). Гипноз. Алкоголизм, та-
бакокурение. г. Шахты: по воскресеньям 10 час., 
ул. Советская, 153, г. Ростов-на-Дону: по суббо-
там 10 час., ул. Герасименко, 6/2 (пл. Ленина). тел. 
8-928-901-60-51.

172 МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР «ДОВЕРИЕ - 21 ВЕК». 
Алкогольная и никотиновая зависимость. Избыточ-
ный вес. тел. 8-904-508-88-48.
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
1577 Домовладение из 3-х зданий, нежилое - 52 кв.м, 
жилое 2-эт. - 88 кв.м и недостроенное (нет отд. работ) 
- 330 кв.м, по ул. Маяковского, д. 39. Ц. 12 млн.р. тел. 
8-904-44-870-70.
1576 Дом в п. Красина, пл. 231 кв.м + хозпострой-
ки, сауна, бассейн, веранда 231 кв.м. Ц. 12 млн.р. тел. 
8-904-44-870-70.

681 Дом по ул. Дачная, 1 (собственник), на участке 
6 сот., пл. 60 кв.м, в р-не автовокзала. Ц. 2400 т.р. тел. 
8-989-502-66-34.

1579 Дом пл. 56 кв.м, р-н 4-го хлебозавода, все вопро-
сы по тел. Собственник. тел. 8-951-509-46-49.
1581 В центре п. Машзавод на 10,6 сот. выкупленной 
земли два дома: шлакоблок, пл. 66 кв.м; кирпич, пл. 48 
кв.м. Вода, газ, АГВ, канализация, сухие подвалы. Га-
раж, хозпостройки, скважина, теплица. тел. 8-950-861-
62-05.
1583 Подворьев х. Гривенном. На уч-ке имеются фли-
гель саманный, обл. кирпичом, кухня, сарай, гараж. 
Колодец во дворе. Ц. 250 т.р. тел. 8-988-940-20-89.
1590 Дом пл. 67,1 кв.м, жил. пл. 35,5 кв.м, материал 
стен - камень-ракушечник, отделка - сайдинг. Окна 
м/п, дверь металл. Гараж пл. 33,4 кв.м, кирпич. Свиде-
тельство на землю. Двор - плитка. Плодовые деревья. 
Рядом магазины, школа, аптека. Звонить после 19 час. 
тел. 8-928-138-70-13.
1595 Флигель с газом (форсунка), уч-к 4 сот., в р-не 
ост. «Репина». Ц. 550 т.р. тел. 8-928-759-15-93. Соб-
ственник.
1596 В х. Листопадов Усть-Донецкого р-на на усадьбе 
два дома, один кирпичный 8х9 м, подвал под всем до-
мом; флигель 5х10 м, со в/у (газ, вода), кирпичный га-
раж 7х4 м, хозпостройки, сад, виноградник. Рядом за-
поведник, река, лес. Скважина, колодец. Уч-к 40 сот. 
Цена договор. тел. 8-928-194-04-43.
1487 В п. Первомайский (Артемовский) 2-этажный 
дом пл. 107 кв.м, все удобства, камин, две сплит-
системы, подвал, навес, гараж с ямой, душ, баня, ка-
пит. навес, сад, 12 сот. тел. 8-951-522-33-27.
1486 Срочно! Дом в р-не 1-го Пересечения, со в/у, все 
вопросы по тел. 8-928-601-61-45, 8-918-541-87-28, по-
сле 14 час.
1484 Дом пл. 79 кв.м, р-н Северного переезда, п. Ар-
тем, двор - асфальт, во дворе кухня, гараж. Ц. 900 т.р., 
торг. тел. 8-961-323-79-07.
1500 Дом пл. 58,4 кв.м, 4,6 сот. земли, стройвариант, 
требует внутренней отделки. Ц. 680 т.р. В п. Майский. 
тел. 8-951-501-31-97.
1603 Дом пл. 45 кв.м в 5 мин. ходьбы от автовокзала, 
кирпичный, 3 небольших комнаты, отопление АГВ - 
котел, со в/у, уч-к 6 сот., все в собственности. Или ме-
няю на кв-ру, желательно тоже с АГВ, не выше 3-го эт., 
в п. Артем, ост. «Поликлиника», ост. «Машиносчетная». 
Дальние поселки не предлагать. тел. 8-961-311-63-26.
425 Срочно! Необычный дом в хорошем сост., в доме 
баня, бассейн. В/у, в собственности. Грузовой гараж, 
летняя кухня с удобствами, хоз постройки. тел. 8-928-
600-44-72.
425 Дом в ст. Мелеховская, пл. 48 кв.м, саман, уч-к 16 
сот. Можно купить отдельно уч-к 10 сот. Газ, вода. Во 
дворе кирпич. кухня. Рядом р. Дон, тихое место. тел. 
8-928-178-33-45.

1626 Срочно! 2-эт. недостроенный дом в р-не «Горо-
да Будущего», пл. 250 кв.м, центральная канализация, 
вода подведена, газ по меже. Земельный уч-к 3,5 сот., 
земля в собственности, отмежевана. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-918-514-30-31, 8-909-404-58-54, Татьяна.

1637 Срочно! В п. Н. Азовка дом кирпичный, 5х7 м, ко-
ридор 2 м, во дворе летняя кухня, сарай. Отопление 
АГВ. Собственник. Цена договорная. тел. 8-905-45-25-
755.
706 Дом в р-не п. ХБК, по ул. Красный Горняк, дом са-
манный, обл. кирпичом, общ. пл. 43,7 кв.м. В доме ото-
пление - газ. форсунка. В летней кухне газ. плита, во-
да. Есть хозпостройки, плодовые деревья. Земли 332. 
Земля и дом в собственности. Ц. 800 т.р., торг. Соб-
ственник. тел. 8-903-894-92-81.

1640 Срочно! Дом пл. 77 кв.м, х. Красный Луч (Серпы) 
Октябрьский (с) р-н. Во дворе гараж, угольник, сараи, 
колодец, скважина, централ. водоснабжение, уч-к 20 
сот. в собственности, сад, виноград. Отопление печ-
ное (газ рядом). Рядом река. До г. Шахты ходят марш-
рутки. Вся инфраструктура. Матер. капитал. тел. 8-951-
495-49-84.
1642 Дом, 3 комн. + кухня, коридор, подвал, центр (р-
н собора), кирпич. кухня из 2-х комнат, летний душ, газ 
- форсунка, уч-к 3,5 сот. Собственник. Торг. тел. 8-918-
586-41-33, 22-90-82, 8-928-149-60-49.

1664 АН «Альфа-Дон». Оформление документов 
любой сложности. Оценка домов, квартир, зем. 
участков. Сопровождение сделок. Купля-продажа. 
Использование мат. капитала до 3-х лет. Наслед-
ство. Зем. уч-ки. Срочный выкуп. Судебные споры. 
Исковые заявления. пер. Красный Шахтер, 60, тел. 
8-904-341-41-44, 8(8636) 26-35-07.

1820 Дом в п. Аюта, 30 кв.м, 2 комн., ц. 350 т.р., торг. АН 
«Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 8-928-190-28-99.

1658 Дом пл. 30 кв.м, в р-не 1-го Пересечения, с пер-
спективой строительства нового дома, заложен фун-
дамент, частично стены. В/у. Можно жить и строиться. 
Уч-к 6 сот. в собствен. Центр. канализ. Ц. 1100 т.р., торг. 
тел. 8-903-407-09-13.
1662 Дом в р-не Воровского, пл. 42 кв.м, в жилом сост., 
газ - форсунка, удобства во дворе, уч-к 2 сот. в соб-
ствен. Ц. 650 т.р. тел. 8-904-341-41-44.
1661 Дом 2-эт., пл. 260 кв.м, в р-не центра города, в от-
личном сост., земельный уч-к 6 сот. Все в собственно-
сти. Подвал. Остается мебель. Есть гараж, баня. Сад. Ц. 
8500 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
1660 Кирпичный дом в центре города (р-н собора), 
160 кв.м, с отлич. ремонтом, подвал под домом, уч-к 
7 сот. в собств. Имеется капит. флигель 60 кв.м, со в/у, 
в жилом сост. Гараж, беседка, навес. Ц. 8,5 млн.р. тел. 
8-904-341-41-44.
1807 Дом пл. 52 кв.м, саманный, обл. кирпичом, 18 
сот., ц. 340 т.р., 4 комн. + коридор + прихожая, потолки 
высокие, печное, вода в доме, с/у на улице, м/п окон, 
с ремонтом, теплый пол, остается мебель, заезд есть, 
фасад широкий. Летняя кухня, хороший сад, двор - ас-
фальт. Рядом дет. сад, школа через 2 улицы, магазин, 
остановка. Можно до 3-х лет, деньги получ. покупа-
тель 1 день. тел. 8-908-511-20-13.
1820 Дом в Красносулинском р-не, ц. 240 т.р. Есть до-
ма по всей Ростовской обл. Цены от 180 т.р. Можно ма-
теринский капитал. Оформим займ. тел. 8-909-416-88-
63, 8-928-190-28-99.
1822 Дом пл. 45 кв.м, 3 комн., АГВ, кухня, ванная ком-
ната, коридор, в/п 2,4 м, хор. жилое сост., во дворе 
кирпич. гараж, кухня, 4 сот. в собствен. Все ухожено, 
р-н старого пивзавода. Ц. 1,7 млн.р. АН, тел. 8-928-775-
87-79.
1822 Жилой домик из 2-х комнат, газ - форсунка, в/у, 
требуется ремонт, 7 сот., навес из м/п для авто, забор 
из м/п, в п. Южная, р-н больницы. Ц. 650 т.р. АН, тел. 
8-928-775-87-79.
1822 Дом шлаконаливной, из 4-х комнат, в/п 2,5 м, 
АГВ, вода в доме, жилое сост., ц. 900 т.р., торг. В п. Юж-
ная. АН, тел. 8-928-775-87-79.
1822 Дом набивной, обл. кирпичом, 60 кв.м, в/у, АГВ, 
жилое сост., кирпич. кухня, навес для авто, 10 сот., Бу-
гроватка. Ц. 1,4 млн.р. тел. 8-928-775-87-79, АН.
1822 Дом саманный, обл. кирпичом, 77 кв.м, высок. 
фундамент, АГВ, в/у, гараж, кирпич. кухня, 13 сот. Ц. 1,5 
млн.р., торг, пер. Культурный Уголок. АН, тел. 8-928-
775-87-79.
1822 Коттедж на 2 хозяина, 90 кв.м, из шлакоблока, 
оштукатурен деокративной штукатуркой, в/п 2,8 м, 3 
жилые комнаты, в/у, АГВ, мпо, во дворе кирпич. жилой 
домик из 2-х комнат, со в/у, ВГВ, гараж, беседка. Двор 
плитка, декоратив. растения, красота во дворе, п. Ка-
меноломни (Горняк). Ц. 3,5 млн.р., торг. АН, тел. 8-928-
775-87-79.
1822 Жилой флигель из 3-х комнат, газ форсунка, вода 
во дворе, 6 сот. в собственн. Ц. 600 т.р. АН, тел. 8-928-
775-87-79.
1822 2-эт. кирпич. дом со в/у, АГВ, 1 эт. - гараж, кухня, 
ванная комната; 2-й эт. - 2 изолир. комнаты, лоджия. 
Во дворе кухня, бассейн, скважина, 10 сот. В ст. Мели-
ховская. Ц. 1500 т.р., торг. АН, тел. 8-928-775-87-79.
1822 Каркасный домик из 3-х комнат, газ, вода в доме, 
хозпостройки, 6 сот., п. Красина, р-н Петрашевского. 
Ц. 1100 т.р. АН, тел. 8-928-775-87-79.
1675 Два домовладения на уч-ке 6 сот., в р-не ав-
товокзала, АГВ, в/у, хозпостройки, теплицы, въезд 
для машины. Ц. 2300 т.р., торг. Собственник. тел. 
8-928-111-46-00.

1685 Дом 8х12 м, в/у, 6 сот. земли в собств., ман-
сарда в строит. сост., летн. кухня с ч/у, кирп. гараж 
9х3,5 м. Молодые фрукт. деревья, рядом школа 
№23, поликлиника №4, остановка марш. №10 (по-
ворот на ул. Константиновская), до остановки 1 
мин. ходьбы. Ц. 1900 т.р., торг уместен. тел. 8-928-
163-30-55, 8-988-567-74-07.

1827 Дом саман - сайдинг, 30 кв.м, газ - форсунка, ту-
алет, ванная, хозпостройки, земля в собственности 5 
сот., р-н 11 школы. Ц. 1 млн. 800 т.р., торг. тел. 8-951-
506-57-72.
1842 Земельный уч-к, собственность, с жилым доми-
ком, газ, свет, вода, 6 сот. Все рядом: школа, больни-
ца, д/сад, магазины, остановки. Без посредников. тел. 
8-961-300-93-56.
711 Дом в р-не молзавода, общ. пл. 90 кв.м, в/у, ото-
пление АОГВ, летняя кухня 40 кв.м, хозпостройки, уч-к 
9 сот. в собственности. тел. 8-903-485-16-12.
710 Дом в р-не Пролетарского круга, общ. пл. 70 кв.м, 
в/у, отопление АОГВ, уч-к 4 сот. тел. 8-903-485-16-12.
1691 Дом в центре г. Шахты, 2004 г.п., все коммуника-
ции центральные, пл. 250/127/13 кв.м, хорошее сост., 
огромный зал, кабинет и 3 спальни, 2 с/у. Уч-к 5,27 сот. 
с плодовыми деревьями. Потолки 2,9 м. Есть гараж на 
2 машины. Со стороны сада застекленная веранда 20 
кв.м. Цена договорная. тел. 8-918-544-42-02, Татьяна.
1700 2-эт. новый дом на Дону, пл. 70 кв.м, ст. Мелихов-
ская, до пляжа 500 м, на заливе, АГВ, теплый пол, с/у, 
вода, вся мебель новая и техника, двор 6 сот., ровный, 
беседка, хозпостройки, сад, огромная лоджия. Торг, 
обмен, ипотека. Собственник. Ц. 2 млн. 800 т.р. тел. 
8-918-563-10-17.
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247. Реклама

до 31 марта 2019 года

ДО

13%

417. Реклама

Сумма от 50 000 руб.
Срок от 6 месяцев
Возможность частичного 
изъятия и довлажения
Капитализация процентов

Финансовые услуги предоставляет КПК «Эксперт Финанс» 
ИНН 4307012081 на основании 190-ФЗ. Страхование осуществляет 

ОВС «Народные кассы» Лицензия ЦБ РФ № ВС 4192.



ДОМА
1704 Продается дом в г. Шахты, пер. Мельничный, 
30а. тел. 8-961-276-79-45.
1858 Каркасно-кирпичный дом в п. Артем, 50 кв.м, 
3 комнаты, в/п 2,6 м, окна м/п, отопление - котел, 
гор. вода - водогрейка, с/у в доме совм. Земли 10 
сот. в собственности. Межевание. Ц. 1350 т.р. тел. 
8-938-131-60-61.
1858 Дом пл. 52 кв.м, р-н ж/д вокзала, 3 жилые ком-
наты, кухня, на уч-ке хозпостройки, фасад 20 м, во-
да и газ по меже, земли 14 сот. Рядом детсад, мага-
зины. Ц. 530 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
1853 Дом в р-не ж/д вокзала, новый мост, дом по-
строен из шлакоблока, обшит сайдингом, хороший 
евроремонт, дом пл. 70 кв.м, полный пакет док-тов, 
подходит под любую сделку. Ц. 1650 т.р. Осмотр в 
любое время. Рядом школа, садик, магазины. Хозя-
ин. тел. 8-908-436-00-84.
1849 Жилой дом, 3 комн., пл. 40 кв.м, отопление газ. 
навесной котел, новые батареи, вода в доме, окна м/п. 
Во дворе гараж, летняя кухня. Двор - пластушка. Зе-
мельный уч-к в собственности. Агентства и посредни-
кам не беспокоить. Ц. 980 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
1849 Новый дом с ремонтом, пл. 120 кв.м, р-н собо-
ра, уч-к 6 сот. в собственности. В доме сделан хор. 
ремонт, плитка - Испания, двери - «София», сан-
техника - Франция. Ц. 8500 т.р. Возможен торг при 
осмотре. тел. 8-918-508-47-56.
1714 Кирпичный дом пл. 80 кв.м, АГВ, кухня 11 кв.м, 
с/у в доме разд., в/п 2,8 м, высокий цоколь, 6 сот. в 
собственности, р-н шк. №22. Ц. 2 млн. 200 т.р. АН 
«Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
1716 Дом в п. Красина, пл. 103 кв.м, 6 комнат, удоб-
ства в доме и на улице, уч-к 6 сот. Все в собствен-
ности. Ц. 2350 т.р. Реальному покупателю торг. тел. 
8-938-104-29-87.
1715 Дом со в/у, из 3-х комнт, кухня, ванная, общ. 
пл. 62 кв.м, набивной, оштук. под «шубу», м/п окна, 
сплит-система, центр. канализ. Во дворе лет. кух-
ня, гараж, уч-к 7 сот. в собственности. Межевание. 
В р-не техбазы, по ул. Ионова. Ц. 2000 т.р., торг. тел. 
8-961-401-69-26.
1720 Дом саманный, обложен кирп., п. Южная, 4 
комн. жилые, общ. пл. 53,1 кв.м, жил. пл. 39,6 кв.м, 
в/п 2,7 м, окна м/п, летн. кухня, гараж, земля в соб-
ственности 5,15 сот. Ц. 1200 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 
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